
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thiên Hương, ngày         tháng 10 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;   

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/06/2025 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Công văn số 9395/BNV-CCVC ngày 15/10/2025 của Bộ Nội vụ về việc 

định hướng bổ sung việc làm cấp xã; 

Căn cứ Quyết định số 4059/QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của Uỷ ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt tạm thời vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công 

chức trong cơ quan Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu 

và vị trí việc làm, cơ cấu viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy 

ban nhân dân xã, phường, đặc khu; 

Căn cứ Công văn số 8216/SNV-XDCQ&CTTN ngày 15/10/2025 của Sở Nội vụ 

thành phố Hải Phòng về việc triển khai Quyết định của Uỷ ban nhân dân thành phố 

về vị trí việc làm cấp xã; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thị Nga;  

Trình độ CMĐT: Cử nhân Luật Kinh tế; 

Hiện là chuyên viên Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân phường đến 

nhận công tác tại Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường;  

Nhiệm vụ cụ thể do Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân 

dân phường phân công. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Nga có trách nhiệm bàn giao công việc đang phụ 

trách cho đơn vị cũ, nhận nhiệm vụ tại đơn vị mới kể từ ngày 01/11/2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Thủ 



trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Nguyễn Thị Nga căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT HĐND phường; 

- CT, các Phó CT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH (L.P.Thúy). 

CHỦ TỊCH  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Công Diễn 

 

 


		2025-11-03T16:58:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Diễn <nguyencongdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-03T17:05:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-03T17:05:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-03T17:05:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




